3 Hdp 30éme Force Cinétique ASPTT Paris
SUSSET Sylvain
FLEURY Fabien
BRUNET Richard (Ext)

FALCAO Belmiro
MATIERE Laurent (Ext)
SCELLIER Gaél (Ext)

NGUYEN Hoang Son
NGUYEN Axel
REN Liya (Ext)

MORAIN Maryline
MOUSSU Frangois
MASCLET Pascal

ROTILI Fabrice
VAN DEN HOVE Dominique
BOULFELFEL Ismaél

INNOCENT Nelly
GANDON Mickaél
MAFFEZZONLI Cyril

DINGREVILLE Eric
JOUAULT Christian ( Ext)
WEISEMBURGER Monique (Ex FC ASPTT)

CARBONNIER Didier
SEMPELL Michel
VILMART Patrick

LENFANT Claudie
SAMSON Roselyne
BELOLO Ginette

DAS NEVES Antoine
BECHADE Frédéric
RICHARD Claude

RICBOUR Didier
RICBOUR Jérémy
CHANTATONG VicHien

FAUTRAT Jacqueline
QUINOL Jacques (Ext)
LHEMERY Ionel (Ext)

3215
2812
2969

2952
3134
3078

2608
2799
3516

2540
2655
3041

2576
2615
2927

808
1061
1249

1273
1080
1042

974
1088
1061

1083
1066
941

1069
1092
925

1031
1098
1012

892
1071
1034

Les dernieres

31

5 mars 2017

15 214,33
15 187 47
15 197,93
15 196,80
15 208,93
15 205,20
15 173,87
15 186,60
15 234,40
15 169,33
15 177,00
15 202,73
15 171,73
15 174,33
15 195,13
6 134,67
6 176,83
6 208,17
6 212,17
6 180,00
6 173,67
6 162,33
6 181,33
6 176,83
6 180,50
6 177,67
6 156,83
6 178,17
6 182,00
6 154,17
6 171,83
6 183,00
6 168,67
6 148,67
6 178,50
6 172,33
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nouvelles des tournois

mars 2017

Front de Seine
11éme PF

67

12éme PF

&7

13éme PF
&7
14éme PF
20eme PF
23eme
28eme
33éme
40eme
43éme

48eme

51éme



Les dernieres nouvelles des tournois

31 mars 2017

PERRUZZA Joseph 970 6 161,67 57éme

CADOUT Patrice (Ext) 1052 6 175,33
PROU Pierre (Ex FC ASPTT) 965 6 160,83
PITEIRA Frangoise 920 6 153,33  59eme
PITEIRA Manuel 1087 6 181,17
PITEIRA Nicolas 884 6 147 33

Les gagnants de la tombola, 3 boules Nirvana :
HUE Gérard
DAAGE Robert
WISNIEWSKI Fély
http://bowling.lexerbowling.com/frontdeseine/30tournoifcasptt3hdp/mainclass.htm

Ntx Quadrette SE Excellence 5 mars 2017 Clermont Ferrand
MILLOT Dominique 2209 12 184,08 5éme Finale
DAVID Patrick (Ext) 2105 12 175,42 Orange
REPTIN Julien (Ext) 2118 12 176,50 Forfait Chpts Europe
KASTLER Richard 2192 12 182,67 & Nottingham

http://bowling.lexerbowling.com/bbowl/championnatdefrancecorpo
http://france3-regions.francetvinfo.fr/auvergne-rhone-alpes/puy-de-dome/clermont-ferrand/ca-roule-entreprises-au-championnat-france-bowling-clermont-ferrand-1208147 .htn
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Les dernieres nouvelles des tournois

31 mars 2017

€DC N3E J1 Dames(Repor‘T Hazebrouk) 11 mars 2016 Yvetot

FABULET Murielle 1144 7 163,43 4éme
LENFANT Claudie 1174 7 167,71 25Pts
PITEIRA Frangoise 1115 7 159,29
SAMSON Roselyne 1212 7 173,14

http://bowling.lexerbowling.com/chorus-bowling/2017-cdcdamesn3e/mainreport.htm
http://www.ffbsq.org/#/page/1872

€DC N3E J2 Dames 12 mars 2017 Yvetot
FABULET Murielle 1023 6 170,50 4éme
BELOLO Ginette 121 1 121,00 58 Pts
LENFANT Claudie 1204 7 172,00
PITEIRA Frangoise 1041 7 148,71
SAMSON Roselyne 1228 7 175,43

http://bowling.lexerbowling.com/chorus-bowling/2017-cdcdamesn3e/mainreport.htm

http://www.ffbsq.orq/#/page/1872

CDC N2A J2 Hommes 12 mars 2017 Nimes
COURRTIER Eric 2021 11 183,73 1léeme
FLEURY Fabien 1855 1 168,64 51Pts

FONTAINE Joél 1876 11 170,55

KASTLER Richard 1917 11 174,27

SUSSET Sylvain 2087 1 189,73

http://www.ffbsq.orq/#/page/1872

CDC N3E J2 Hommes 12 mars 2017 Valenciennes
BELMIRO Falcao 2133 11 19391 7éme
BOULFELFEL Ismaeél 2110 11 191,82 68 Pts
DESFONT Eric 1423 8 177,88
MASCLET Pascal 2063 11 187,55
ROTILI Fabrice 2022 11 183,82
VAN DEN HOVE Dominique 595 3 198,33

http://www.ffbsq.org/#/page/1872

Chpts Rgx Vétérans 19 mars 2017 La Chapelle
VID LENFANT Claudie 1391 8 173,88 4eéme Qualifiée Ntx
VID MORAIN Maryline 1308 8 163,50 8éme
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V2D FAUTRAT Jacqueline
V2D GASPARD Edwige

V2H BOULFEFEL Ismaél
V2H VAN DEN HOVE Dominique
V2H GASPARD Eric
V2H MAHIEUX Serge
V2H MOUSSU Frangois

V3D BELOLO Ginette (1)
V3D LINGART Jeannine (13)

V3H PERRUZZA Joseph (6)
V3H LINGART Georges (15)
V3H DAAGE Robert (1)

Les derniéeres nouvelles des

1242
980

1511
1430
1423
1318
1315

1307
1090

1389
1314
1174

tournois

31 mars 2017

206,63 4éme Qualifié Ntx

8 155,25 8éme

8 12250 13éme
8 188,88 10éme
8 178,75 20éme
8 177,88 21éme
8 164,75 37éme
8 164,38 38éme
8 163,38 7éme

8 136,25 14éme
8 173,63 15éme
8 164,25 17éme
8 146,75 35éme

http://bowling.lexerbowling.com/indybowlingparislachapelle/Ir12-phaseregionaleveterans2017
https://www.cridfbowling.fr/Veterans-2017-Phase-regionale

2 Hdp

PITEIRA Manuel
PITEIRA Frangoise

PITEIRA Nicolas
PRUM Marine

http://bowling.lexerbowling.com/enjoybowling/2hp-1819mars2017/index.htm

1669
1580

1474
1506

CDC R2A J2 Hommes
BECHADE Frédéric
DAS NEVES Antoine
GAILLARD Roland
PETIT Maurice
RICHARD Claude

1206
1257
1112
1014
1192

19 mars 2017

9 185,44
9 175,56
9 163,78
9 167,33

25 mars 2017

7 172,29
7 179,57
7 158,86
7 144,86
7 170,29

http://bowling.lexerbowling.com/bowling%20dethiais/cdc_2017_Ir12_hommes_r2a

https://www.cridfbowling.fr/Championnat-des-Clubs-2015
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Moulins- Avernes

27éme

46eme

Thiais
8éme
14 P1s


http://bowling.lexerbowling.com/indybowlingparislachapelle/lr12-phaseregionaleveterans2017
http://bowling.lexerbowling.com/enjoybowling/2hp-1819mars2017/index.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowling dethiais/cdc_2017_lr12_hommes_r2a
https://www.cridfbowling.fr/Championnat-des-Clubs-2015

Les dernieres nouvelles des tournois

31 mars 2017

25 mars 2017 Thiais

MOUSSU Frangois 645 4 161,25 6éme
MESONERO Mathias 1132 6 188,67 42 Pts
PERRUZZA Joseph 1052 6 175,33
RICBOUR Alain 1036 6 172,67
RICBOUR Jérémy 1381 7 197,29
GANDON Michaél 1113 6 185,50
http://bowling.lexerbowling.com/bowling%20dethiais/cdc_2017_Ir12_hommes_r2c
https://www.cridfbowling.fr/Championnat-des-Clubs-2015
CDC R2 J2 Dames 26 mars 2017 Moussy le Neuf
COGAN Typhaine 1195 7 170,71  2éme
MORAIN Maryline 1034 7 147,71 56 Pts
PARWITASARI Catharina 1090 7 155,71

http://bowling.lexerbowling.com/bowlingfrontdeseine/cdc_2017_Ir12_dames_r2/index.htm
https://www.cridfbowling.fr/Championnat-des-Clubs-2015

Bonnes Boules a toutes et tous
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